
UCHWAŁA NR XIII/1'W /2019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 października 2019 r

w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), oraz art. art. 212, 
214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2019 rok o kwotę 
901.848,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2.Planowane dochody po zmianach wynoszą 38.675.832,34 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 37.496.232,99 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.179.599,35 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.376.542,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2019 o kwotę 
901.848,04 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 39.666.338,42 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 35.920.592,17 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 3.745.746,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.
3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.376.542,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Planowana wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy wynosi 
2.985.943,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.671.143,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 314.800,00 zł.

§ 4. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Planowana wysokość funduszu sołeckiego po dokonanych zmianach, 
według zestawienia wydatków z podziałem kwot i określeniem przedsięwzięć do 
realizacj i poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki j ednostek pomocniczych 
określa załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.

Strona 1 z 2





§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska

Strona 2 z 2





Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII/ 72019 Rady Miejskiej z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany planu dochodów dotyczą:
• dział 600, rozdz. 60016 zwiększa się dochody o kwotę 408.735,00 zł ze środków Funduszu Dróg 

Samorządowych,
• dział 700, rozdz. 70005 zwiększa się dochody o kwotę 17.000,00 zł z wpływów z tytułu przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności,
• dz. 758, rozdz. 75801 zwiększa się dochody o kwotę 213.717,00 zł ztytułu oświatowej subwencji ogólnej 

na 2019 r,
• 801, rozdz. 80153 zmniejsza się dochody o kwotę 489,96 zł z tytułu dotacji celowej,
• 852, rozdz. 85219 zwiększa się dochody o kwotę 10.500,00 zł z tytułu dotacji celowej,
• 852, rozdz. 85228 zmniejsza się dochody o kwotę 4.000,00 zł z tytułu dotacji celowej,
• 853, rozdz. 85395 zwiększa się dochody o kwotę 90.000,00 z tytułu dotacji z funduszy celowych,
• 854, rozdz. 85415 zwiększa się dochody o kwotę 12.410,00 zł z tytułu dotacji celowej,
• 855, rozdz. 85504 zwiększa się dochody o kwotę 7.100,00 zł z tytułu dotacji celowej,
• 900, rozdz. 90002 zwiększa się dochody o kwotę 146.876,00 zł z tytułu opłat za zagospodarowanie 

odpadów komunalnych.

Po dokonanych zmianach dochody zwiększyły się o 901.848,04 zl i wynoszą 38.585.832,34 zł.

Zmiany planu wydatków dotyczą:
• dz. 600, rozdz.60016 zmniejsza się środki własne na zadanie „Budowa drogi wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na osiedlu Powstańców Wlkp. w Borku Wlkp., zwiększa się natomiast ze środków z 
Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 408.735,00 zł,
- wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skoków, 
Bruczków, Leonów i Bolesławów” o planowanej wysokości 629.082,00 zł,
- zmniejsza się wydatki na usługi remontowe o kwotę 105.913,00 zł. w tym w ramach funduszu sołeckiego 
10.913,00 zł,

• dz. 700, rozdz. 70005 zwiększa się wydatki o kwotę 4.500,00 zł na zakup usług pozostałych,
• dz.750, rozdz. 75023 zwiększa się wydatki o kwotę 15.451,00 zł, w tym na:

- odpis na ZFŚS - 451,00 zł,
- zakup usług remontowych - 5.000,00 zł,
- zakup oprogramowania 10.000,00 zl,

• dz. 800, rozdz. 80101, 80104, 80113, 80117, 80146, 80148 dokonuje się przesunięć w planie wydatków 
w celu wygospodarowania środków na odpis na ZFŚS, na nagrody o charakterze szczególnym i wydatki 
bieżące,
- zwiększa się wydatki o kwotę 50.000,00 zł na energię,
- w rozdz. 80153 zmniejsza się wydatki o kwotę 489,96 zł z tytułu sfinansowania wyposażenia szkół w 
podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia (dotacja),

• dz. 852, rozdz., 85214, 85219, dokonuje się przesunięć w planie wydatków w celu wygospodarowania 
środków na odpis na ZFSŚ, w rozdz. 85219 zwiększa się wydatki o kwotę 10.500,00 zł na wypłatę 
dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego,
- w rozdz. 85228 zmniejsza się wydatki o kwotę 4.000,00 zł na zakup usług opiekuńczych ( dotacja),

• dz. 853, rozdz. 85395 zwiększa się wydatki o kwotę 90.000,00 zł - dotacja dla 'LKŁ,
• dz. 854, rozdz. 85401 dokonuje się zmian w planie wydatków w celu wygospodarowania środków na 

odpis ZFŚS ,
- w rozdz. 85415 zwiększa się wydatki o kwotę 13.740,00 zł na wypłatę stypendiów dla uczniów, w 
tym z dotacji 12.410,00 zl.

• dz. 855, rozdz.85502, 85505 dokonuje się zmian w planie wydatków na odpis na ZFSS, zakup usług 
zdrowotnych i zakup materiałów,
- w rozdz. 85504 zwiększa się wydatki na wynagrodzenia dla systenta rodziny (dotacja), zmniejsza 
odpis na ZFŚS,

• dz. 900, rozdz. 90002 zwiększa się wydatki na usługi związane z zagospodarowaniem odpadów 
komunalnych oraz na odpis na ZFSS,
- w rozdz. 90026z zwiększa się wydatki o kwotę 35.000,00 zł na zakup usług pozostałych,
- w rozdz. 90095 zwiększa się odpis na ZFSS o kwotę 396,00 zł

Na wnioski sołectw Gloginin, Jeżewo, Siedmiorogów Pierwszy, Skoków, Skokówko, Studzianna, 
Wycislowo, Zalesie dokonuje się zmian w planie wydatków i przedsięwzięciach w rozdz. 60016, 75412, 
92105,92109, 92601.





DOCHODY
Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XIII/ /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 44 600,00 408 735,00 453 335,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 408 735,00 413 735,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 408 735,00 408 735,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 656 880,00 17 000,00 673 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 656 880,00 17 000,00 673 880,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 0,00 17 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 10 527 223,20 213 717,00 10 740 940,20

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 060 087,00 213 717,00 8 273 804,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 060 087,00 213 717,00 8 273 804,00

801 Oświata i wychowanie 1 370 297,38 - 489,96 1 369 807,42

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 878,38 - 489,96 55 388,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 878,38 - 489,96 55 388,42

852 Pomoc społeczna 211 756,00 6 500,00 218 256,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 209,00 10 500,00 42 709,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 291,00 10 500,00 40 791,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 000,00 - 4 000,00 24 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00 -4 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 977 760,00 90 000,00 1 067 760,00

85395 Pozostała działalność 977 760,00 90 000,00 1 067 760,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 880 000,00 90 000,00 970 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 878,80 12 410,00 33 288,80

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 878,80 12 410,00 33 288,80

BeSTia
Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 414,00 12 410,00 30 824,00

855 Rodzina 9 211 609,00 7 100,00 9 218 709,00

85504 Wspieranie rodziny 339 078,00 346 178,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 100,00 7 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 288 098,30 146 876,00 1 434 974,30

90002 ; Gospodarka odpadami komunalnymi 1 081 428,00 146 876,00 1 228 304,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 078 428,00 146 876,00 1 225 304,00

Razem: 37 773 984,30 901 848,04 38 675 832,34

BeSTia Strona 2



WYDATKI

Zał. Nr 2 do Uchwały XIII/ X?Z) /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 190 380,40 522 428,00 2 712 808,40
60016 Drogi publiczne gminne 1 600 780,40 522 428,00 2 123 208,40

4270 Zakup usług remontowych 248 976,40 -105 913,00 143 063,40
4300 Zakup usług pozostałych 150 497,00 -741,00 149 756,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 158 461,00 629 082,00 1 787 543,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 461 525,00 4 500,00 466 025,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 461 525,00 4 500,00 466 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 785,00 4 500,00 56 285,00

750 Administracja publiczna 2 621 837,10 15 451,00 2 637 288,10
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 154 080,10 15 451,00 2 169 531,10

4270 Zakup usług remontowych 14 850,10 5 000,00 19 850,10

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 860,00 451,00 32 311,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 600,00 10 000,00 52 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 325,00 2 200,00 197 525,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 165 525,00 2 200,00 167 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 805,00 -2 436,00 33 369,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 880,00 4 636,00 40 516,00

801 Oświata i wychowanie 14 897 537,38 50 610,04 14 948 147,42
80101 Szkoły podstawowe 7 654 773,00 64 646,00 7 719 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 365 800,00 -11 918,00 353 882,00

4260 Zakup energii 248 100,00 50 000,00 298 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 294 853,00 26 564,00 321 417,00

80104 Przedszkola 3 061 740,00 -8 672,00 3 053 068,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 5 500,00 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540 100,00 -5 500,00 1 534 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 000,00 -12 200,00 106 800,00

4270 Zakup usług remontowych 14 750,00 -1 990,00 12 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 100,00 1 000,00 56 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 750,00 200,00 3 950,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -2 411,00 7 089,00

BeSTia Strona 1 z 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 420,00 6 729,00 95 149,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 803 924,00 23,00 803 947,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 639,00 23,00 1 662,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 763 612,00 -5 310,00 758 302,00

3240 Stypendia dla uczniów 400,00 -200,00 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -564,00 3 936,00
4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 -1 202,00 3 498,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 879,00 -3 344,00 26 535,00

S 80146 ■■ Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 699,00 0,00 50 699,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 880,00 -1 457,00 21 423,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 27 819,00 1 457,00 29 276,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 049 510,00 413,00 1 049 923,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 800,00 413,00 13 213,00

80153 X/
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

55 878,38 -489,96 55 388,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,22 -4,86 548,36
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 325,16 -485,10 54 840,06

852 Pomoc społeczna 1 124 613,00 4 776,00 1 129 389,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 137 397,00 -1 330,00 136 067,00

3110 Świadczenia społeczne 137 397,00 -1 330,00 136 067,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 590116,00 10 106,00 600 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 710,00 10 500,00 386 210,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 018,00 1 253,00 13 271,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 -1 647,00 9 353,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 400,00 -4 000,00 90 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 94 400,00 -4 000,00 90 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 998 172,00 90 000,00 1 088 172,00
85395 Pozostała działalność 996172,00 90 000,00 1 086 172,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 977 760,00 90 000,00 1 067 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 286 918,80 12 663.00 299 581,80
85401 Świetlice szkolne 240 290,00 -1 077,00 239 213,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -2 610,00 6 390,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 340,00 1 533,00 4 873,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 878,80 13 740,00 41618,80
3240 Stypendia dla uczniów 25 414,00 13 740,00 39 154,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 38 764 490,38 901 848,04 39 666 338,42

855 Rodzina 9 62o 278,00 7 494,00 9 632 772,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 923 911,00 552,00 2 924 463,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 552,00 2 652,00
85504 Wspieranie rodziny 397 108,00 6 942,00 404 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 646,00 7 100,00 53 746,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 -158,00 1 042,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 319 204,00 0,00 319 204,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 788,00 -1 200,00 588,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 588,00 1 258,00 19 846,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 100,00 350,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 -220,00 380,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 328,00 62,00 4 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 191 486,94 182 272,00 2 373 758,94
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 078 428,00 146 876,00 1 225 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 989 127,00 146 845,00 1 135 972,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 049,00 31,00 2 080,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 944,94 35 000,00 78 944,94

4300 Zakup usług pozostałych 27 531,00 35 000,00 62 531,00
90095 Pozostała działalność 97 300,00 396,00 97 696,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 305,00 396,00 2 701,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 381 256,00 10 154,00 1 391 410,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33116,00 -700,00 32 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 150,00 -700,00 25 450,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 945 140,00 10 854,00 955 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 930,00 3 251,00 54 181,00

4270 Zakup usług remontowych 49 776,00 10 913,00 60 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 603,00 -2 210,00 71 393,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 900,00 -1 100,00 26 800,00

926 Kultura fizyczna 734 330.00 -700,00 733 630,00
92601 Obiekty sportowe 591 530,00 -700,00 590 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 070,00 -700,00 7 370,00

BeSTia Strona 3 z 3





Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 r.
Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XIII/ /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 058 467,62

01095 Pozostała działalność 1 058 467,62

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 058 467,62

750 Administracja publiczna 87 007,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 007,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 007,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 54 852,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 536,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 536,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 784,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 784,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 232,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 232,00

801 Oświata i wychowanie 55 388,42

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 388,42

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 388,42

852 Pomoc społeczna 13 818,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 218,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00



855 9 107 009,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 852 819,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 852 819,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 886 451,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 886 451,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 339 078,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 339 078,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 161,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 27161,00

Razem: 10 376 542,04



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 r.
Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XIII/ /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 058 467,62

01095 Pozostała działalność 1 058 467,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 312,43

4300 Zakup usług pozostałych 364,30

4410 Podróże służbowe krajowe 48,30

4430 Różne opłaty i składki 1 037 713,36

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 029,23

750 Administracja publiczna 87 007,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 779,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 783,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 54 852,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 236,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 26 784,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 79,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 107,67

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 300,00



4300 Zakup usług pozostałych 300,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 232,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 115,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 991,16

4300 Zakup usług pozostałych 1 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

801 Oświata i wychowanie 55 388,42

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 55 388,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548,36

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 840,06

852 Pomoc społeczna 13 818,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,00

3110 Świadczenia społeczne 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

855 9 107 009,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 852 819,00

3110 Świadczenia społeczne 5 774 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 912,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

4260 Zakup energii 2 500,00



4300 Zakup usług pozostałych 3 737,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 559,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ■. . ■ 2 886 451,00

3110 Świadczenia społeczne 2 713 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 630,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 32,00

85504 Wspieranie rodziny 339 078,00

3110 Świadczenia społeczne 328 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 'odzinne. zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 161,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 161,00

Razem: 10 376 542,04





WYDATKI MAJĄTKOWE
Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XIII/ /2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

30 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 30 000,00

01095 Pozostała działalność 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykup gruntu 60 000,00

600 Transport i łączność 2 344 543,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

550 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr4087P m. Trzecianów 27 500,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4087P w miejscowości Siedmiorogów 
Pierwszy 82 250,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4927P Borek Wlkp. - Bruczków 128 158,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4945P Jeżewo-Jawory-Wycisłowo 241 504,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4950P Bruczków -Leonów 70 588,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 794 543,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 787 543,00
Budowa drogi wraz z infrastrukturą towarzyszącą na osiedlu Powstańców 
Wlkp. w Borku Wlkp. 685 210,00

Przebudowa drogi Bolesławów - Zimnowoda 140 000,00

Przebudowa drogi gminnej Trzecianów-Lisiagóra 210 000,00

Przebudowa drogi Powstańców Wlkp - Glosiny w Borku Wlkp. 7 000,00

Przebudowa drogi w kierunku posesji nr 6 w Karolewie (FS) 16 251,00
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skoków, Bruczków, Leonów i 
Bolesławów 629 082,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 744078P 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w Maksymilianowie (FS) 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00
Zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły w Zalesiu na trzy 
okale mieszkalne z przebudową 300 000,00

750 Administracja publiczna 52 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 600,00

Zakup oprogramowania 5 000,00

Zakup serwera z oprogramowaniem 40 112,00

Zakup wyposażenia- komputer 7 488,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

Strona 1 z 2



6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Rozbudowa i poprawa systemu łączności 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

25 000,00

Remont i rozbudowa z przebudową budynku OSP o garaż w Skokowie- 
dofinansowanie 10 000,00

Zakupu sprzętu ratownictwa technicznego i wyposażenia 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 339 791,56

80104 Przedszkola 333 791,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 791,56

Przebudowa i rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Karolewie 329 791,56

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup kserokopiarki 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup maszyny do rozdrabniania jarzyn 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 40 50,

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 507,69

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 507,69

Zakup urządzeń na plac zabaw 40 507,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Przebudowa kanalizacji wraz z infrastrukturą techniczną - ul. Zdzieska, 
Koźmińska 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnowodzie 25 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnowodzie (FS) 17 000,00

Zagospodarowanie rekreacyjne terenu we wsi Zalesie wraz z 
doposażeniem w urządzenia istniejącego placu zabaw (FS) l. J

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 800,00

Zakup karuzeli na plac zabaw w Grodnicy (FS) 0,00

Zakup urządzenia na plac zabaw w Studziannie (FS) 4 500,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w Bruczkowie (FS) 0,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w Siedmiorogowie Pierwszym (FS) 11 200,00

Zakup wyposażenia do świetlicy- klimatyzacji (FS) 5 300,00
Zakup wyposażenia oraz materiałów na konserwację urządzeń na placu 
zabaw w Koszkowie (FS) 5 800,00

926 Kultura fizyczna 409 504,00

92601 Obiekty sportowe 409 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 504,00
Adaptacja pomieszczeń w budynku na stadionie Miejskim w Borku Wlkp. 
na siłownię 10 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem w Borku Wlkp. 399 504,00

Razem 3 745 746,25

Strona 2 z 2



DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2019 ROKU

/ 4
Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XIII/.............../2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 października 2019 r.

1) Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe
600 Transport i łączność 550 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

550 000,00

801 Oświata i wychowanie 73 650,00
80104 Przedszkola 72 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

72 800,00

80130 Szkoły zawodowe 850,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

850,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00
85295 Pozostała działalność 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 1 067 760,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000,00

85395 Pozostała działalność 1 067 760,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 1 067 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 533,00
90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 533,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 533,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 934 200,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 643 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 643 200,00

92116 Biblioteki 291 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 291 000,00

Razem:| 669 183,00| 2 001 960/jÓ]

Strona 1 z 2



2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Celowe Podmiotowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych dosektora 
finansów publicznych

30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00
85395 Pozostała działalność J 2 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

110 000,00

926 Kultura fizyczna 142 800.00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. Udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

40 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

102 800,00

Razem:| 314 800,00|

Strona 2 z 2



PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2019 ROK

Zał Nr 6 do Uchwały Nr XIII/....... ....../2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp z dnia 30 października 2019 r.

Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zakładu 
budżetowego

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

PRZYCHODY KOSZTY

Inwestycja

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Wpływy z 
usług, wyrobów 

i innych 
dochodów

Dotacja z 
PFRON

Dotacja z 
Samorządu 

Wojew.

Razem 
przychody Wynagrodzenia Pozostałe 

koszty Razem koszty

853-85395

Zakład 
Aktywności 

Zawodowej w 
Leonowie

211132,97 2 002 307,03 970 000,00 97 760,00 3 070 067,03 1 748 200,00 1 178 000,00 2 926 200,00 55 000,00 300 000,00

strona 1





Załącznik Nr 7 do uchwały Nr/Xlll/. .. ,.72019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 30 października 2019 r.
PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK

Sol. Nazwa projektu Dział 600 Roz. 60016 70005 75412 90015 90003 Dz. 900 Roz. 90004 Dział 921 Rozdz. 92105 Dział 921 Roz. 92109 92601 RAZEM4210 4270 4300 6050 6060 4300 4210 4300 4300 4300 4210 4270 4300 4210 4300 4110 4170 4210 4270 4300 6050 6060 4210 4300

Bo
le

sł
aw

ów

Ogrodzenie i utwardzenie terenu na placu rekreacyjnym 12921

17521Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 2100

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 500 2000

i
•o
N 
□ 
m

Zagospodarowanie boiska sportowego i budynku stanowiącego 
zaplecze 8000

26148

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2600

Zakup tablic informacyjnych, materiałów i wyposażenia do świetlicy 4300

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 1248

Remont drogi gminnej 10000

Ce
le

st
yn

ów

Odnowienie rowów i przepustów przy drodze gminnej 10914

14214Zakup przenośnej toalety oraz materiałów na konserwację urządzeń 
na placu zabaw 2100

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1200

Dą
br

ów
ka

Zakup sprzętu i materiałów na utrzymanie zieleni 2100

15510

Ułożenie kostki brukowej przy placu zabaw 6910
Wykaszanie rowów przy drodze gminnej w Ustroniu 3000
Wynagrodzenie operatora kosy spalinowej 1000

• Zakup pojemnika na piasek do m. Ustronie celem zimowego 
utrzymania drogi gminnej 2500

G
ło

gi
ni

n

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych z sołectwem 
Maksymilianów 500 2200

20248

Remont nawierzchni przed świetlicą 4300
Utwardzenie pobocza przy drodze gminnej 4500

Wynagrodzenie świetlicowego 219 1275

Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 4500
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy i na plac zabaw oraz 
konserwacja urządzeń na placu zabaw 1954 800

= 
o 
O

Zakup materiałów na naprawę drogi gminnej 2000

13760

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 2000

Wynagrodzenie świetlicowego i operatora kosy spalinowej 1000

Utwardzenie terenu na placu rekreacyjnym 1000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 500 1500

Konserwacja i malowanie świetlicy 2000

Doprowadzenie wody do świetlicy 3500
Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 260

Ja
w

or
y

Najem - dzierżawa gruntu pod plac zabaw (rekreacyjny) 385

16761

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 200

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 1350

Doprowadzenie wody do świetlicy 3000

Zakup materiałów na naprawę naczepy 2000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2500

Zakup urządzeń na plac zabaw 2991

Montaż lamp ulicznych 4335

o 
% o
o

Remont dróg w Jeżewie 10000

23913

Remont świetlicy wiejskiej 10913

Wynagrodzenie świetlicowego 1200

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 1500

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 300



Soł. Nazwa projektu Dział 600 Roz. 70005 75412 90015 90003 Dz. 900 Roz. 90004 d 921 Rozdz. 92105 Dział 921 Roz. 92109 92601 RAZEM
4210 4270 4300 6050 6060 4300 4210 4300 4300 4300 4210 4270 4300 4210 4300 4110 4170 4210 4270 4300 6050 6060 4210 I 4300

5 ai
o
<n

Usługa utrzymania czystości i porządku w sołectwie 4500

44251

Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 4500

Naprawa urządzeń na placu zabaw 1000

Koszenie rowów w sołectwie 2000
Utwardzenie terenu i wykonanie miejsc postojowych przy blokach nr 
18a-18b

16000

Przebudowa drogi w kierunku posesji nr 6 16251

o 
5 
o
N U> 
O

Zakup wyposażenia oraz materiałów na konserwację urządzeń na 
placu zabaw

1400 5800

19980

Wynagrodzenie świetlicowego i operatora kosy spalinowej 130 2350

Odnowienie chodnika przy doradzę gminnej 2800
Naprawa kosy spalinowej oraz zakup materiałów na 
zagospodarowanie i utrzymanie zieleni

1300 200

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 4000

Le
on

ów

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1000 2000

16850

Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 1500
Konserwacja urządzeń na placu zabaw 1300
Utwardzenie terenu przed świetlicą 1200

Usługa utrzymania czystości i porządku w sołectwie 1200
Zakup gablot ogłoszeniowych, koszy na śmieci, materiałów 
i wyposażenia do świetlicy

5650

Wyodrębnienie terenu pod boisko i zakup wyposażenia na boisko 
sportowe

2870 130

5 
-o 
c 
.2

E
«/>
ra 
S

Zakup i montaż lampy solamej 7000

10593
Odmulenie, wycinka krzewów i wykoszenie rowu przy drodze 
gminnej

3093

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych z sołectwem Głoginin 500

Si
ed

m
io

ro
gó

w
 

Dr
ug

i

Utwardzenie oraz odwodnienie terenu przed świetlicą 14018

15018Utrzymanie i zagospodarowanie zieleni 850

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 150

i 
.2

S 
>o 
o 
o
o
E

ot

Zakup materiałów do świetlicy 210

15510

Zakup urządzeń i wyposażenia na plac zabaw 3100 11200

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 200

Zakup materiałów do świetlicy

Wynagrodzenie świetlicowego 72 420

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 308

5
•o 
o

OT

Remont chodnika przy drodze gminnej 12000

19711

Remont instalacji elektrycznej 2424

Odmulenie rowu przy drodze gminnej 759

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 528

Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 2000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

O 
i 
•o
o

OT

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 800

13096

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy oraz na plac 
rekreacyjny

5196

Postawienie pomieszczenia gospodarczego do przechowywania 
sprzętu

1480 520

Zakup sprzętu, materiałów i usług na utrzymanie zieleni 2600
Czyszczenie rowów oraz zbieranie poboczy przy drodze gminnej 2500

St
ru

m
ia

ny

Remont świetlicy wiejskiej 12952

15152
Zakup materiałów na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni 500
Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1000

Zakup materiałów i wywóz nieczystości ze świetlicy 100 100

Wynagrodzenie świetlicowego 500

Strona 2



Sol. Nazwa projektu Dział 600 Roz 70005 75412 90015 90003 Dł 900 Roz. 90004 (al 921 Rozdz. 92105 □ział 921 Roz. 92109 92601
RAZEM4210 4270 4300 6050 I 6060 4300 4210 4300 4300 4300 4210 4270 4300 4210 I 4300 4110 4170 4210 4270 I 4300 6050 6060 4210 4300

St
ud

zi
an

na
Wynagrodzenie świetlicowego i palacza 206 3690

16314

Zakup materiałów na utrzymanie zieleni 494
Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 1700
Wycinka krzewów przy drodze gminnej 1000

Zakup urządzenia na plac zabaw 4500
Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000
Wykonanie ogrodzenia przy placu zabaw 2724

Tr
ze

ci
an

ów

Czyszczenie rowów, wycinka krzewów oraz zbieranie poboczy przy 
drodze gminnej 4454

13722
Zakup barierek ochronnych 1046
Cięcie drewna opałowego do ogrzewania wigwamu, konserwacja 
oraz zakup materiałów do wigwamu 522 4000 1500

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 700 1500

W
yc

is
ło

w
o

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1950

22527

Zakup materiałów na zagospodarowanie i utrzymanie zieleni na 
terenie wsi i obiektach rekreacyjnych 927

Zakup materiałów na konserwację urządzeń na placu zabaw 800

Zbieranie poboczy przy drodze gminnej 2000

Zagospodarowanie terenu wokół wigwamu - budowa grilla 1700
Kruszenie, transport, rozplanowanie i utwardzenie kamienia na 
naprawę drogi we Wroninach 15150

Za
le

si
e

Remont chodnika przy drodze gminnej 10000

32674

Zakup wyposażenia do świetlicy - klimatyzacji 400 5300
Wycinka krzewów, czyszczenie rowów oraz założeniem rur 
w rowie drogi gminnej 2500

Montaż lamp oświetleniowych na remizie i utwardzenie terenu przed 
remiza OSP w Zalesiu

4636

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 2000

Wynagrodzenie świetlicowego 244 1425

Usługa zagospodarowania i utrzymania zieleni 5300

Zakup sprzętu, umundurowania i wyposażenia dla OSP Zalesie 869

Zi
m

no
w

od
a Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnowodzie 17000

21008Wynagrodzenie świetlicowego i palacza 3000

Organizacja imprez kulturalno - rekreacyjnych 1008

RAZEM: 5546 52914 59756 16251 7000 385 869 4636 4335 5700 11329 200 18650 6966 25450 871 15860 44181 39689 49093 17000 26800 2870 8130 424481

Strona 3





Gmina Borek Wielkopolski
ul. Rynek 1, 63-810 Borek Wielkopolski
Tel.+48 65 57 16 120
www.borekwikp.pl

Numer załącznika
Xlll M | W49

Uchwała numer "12) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Borek Wlkp. na lata 2019-2025" została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 30.10.2019 17:46:26
Radni zagłosowali jak poniżej:Jestem za
1. Radosław Andrzejek
2. Leszek Chałupniczak
3. Michał Dopierała
4. Damian Florczyk
5. Romuald Gawroński
6. Róża Jędrosz
7. Piotr Kędzia
8. Andrzej Kubiak
9. Roman Malicki

10. Artur Osowicz
11. Tomasz Pawlak
12. Magdalena Przybylak
13. Tomasz Szczepaniak
14. Elżbieta Wojciechowska

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się
BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu
BRAK

Operatorem systemu był Wiesława Wójcik.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.




